
Spr 401/2021 

 

Dodatek č. 8 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2021 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 19. 11. 2020, Spr 1018/2020, 
ve znění dodatků 1 až 7 se mění a doplňuje takto:  
 

 
I. Trestní úsek 
 

V části III. „Poznámky k trestnímu úseku“ se doplňuje písmeno i) takto: 
 
Porozsudková agenda ze senátů 27 T a 31 T jejímž řešitelem není Mgr. Jan Faltejsek se 
přiděluje kolovacím systémem do jednotlivých soudních oddělení počínaje senátem 32 T. 
 

 
II. Občanskoprávní úsek 

 
1. S účinností od 24. 5. 2021 se zřizuje soudní oddělení 36, jehož předsedkyní senátu se 

stává Mgr. Lucie Brachová, nápad do soudního oddělení se stanovuje takto: 
 

36 

C 0% obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Lucie 
Brachová Nc 

0% oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

0% oddíl všeobecný – specializace JINÝSOUDCE 

0% oddíl předběžná opatření 

0% oddíl předběžná opatření domácí násilí 

0% oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí 

 
2. Předsedkyně senátu Mgr. Lucie Brachová se dále stává řešitelkou věcí uvedených v příloze 

č. 1 tohoto dodatku.   
 

3. S účinností od 24. 5. 2021 vykonává Hana Krausová činnost soudní tajemnice pro soudní 
oddělení 36. 
 

4. S účinností od 24. 5. 2021 vykonává Gabriela Soušková činnost vedoucí kanceláře 
pro soudní oddělení 14, 36, 70.  
 

5. S účinností od 1. 6. 2021 se zastavuje nápad do řešitelského týmu 16 EPR. 
 

6. S účinností od 1. 6. 2021 se v části „Poznámky k občanskoprávnímu úseku“ vymazává 
písmeno p). 
 

7. S účinností od 1. 6. 2021 vykonává Lenka Moskalová činnost rejstříkové vedoucí 
pro soudní oddělení 74. 
 



8. S účinností od 1. 6. 2021 vykonává Tereza Berková činnost vedoucí kanceláře pro soudní 
oddělení 75. 
 

9. S účinností od 1. 7. 2021 se pouští nápad do soudních oddělení 36 následovně. 
 

36 

C 50% obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Lucie 
Brachová Nc 

100% oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100% oddíl všeobecný – specializace JINÝSOUDCE 

100% oddíl předběžná opatření 

100% oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100% oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí 

 

 
III. Opatrovnický úsek 

 
1. S účinností od 24. 5. 2021 se zřizuje soudní oddělení 36, jehož předsedkyní senátu se 

stává Mgr. Lucie Brachová, nápad do soudního oddělení se stanovuje takto: 

 

36 

Nc 

0% 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 
nesporné včetně specializací 

Mgr. Lucie 
Brachová 

0% specializace CIZINA 

0% oddíl všeobecný – specializace JINÝ P 

P a Nc 
0% 

věci občanskoprávní nesporné včetně 
specializací 

0% specializace CIZINA 

L 0% včetně věcí s cizím prvkem 

C 

0% specializace OSVJ.ZLET 

0% specializace OSV.ZL.CIZ 

0% specializace VÝŽ.ZLET 

0% specializace VÝŽ.ZLET.C 

Cd 0% opatrovnické dožádání – CIZ OPATR 

0 P - nápad při převodu z agendy 36 Nc 

 
2. Předsedkyně senátu Mgr. Lucie Brachová se dále stává řešitelkou věcí uvedených v příloze 

č. 2 tohoto dodatku.  
 

3. S účinností od 24. 5. 2021 vykonává Hana Krausová činnost soudní tajemnice pro soudní 
oddělení 36. 

 
4. S účinností od 24. 5. 2021 vykonává Hana Holubová činnost vedoucí kanceláře 

pro soudní oddělení 23, 36. 
 

5. S účinností od 24. 5. 2021 se v části „Poznámky k opatrovnickému úseku“ vymazává 
písmeno n). 
 

6. S účinností od 24. 5. 2021 vykonává Mgr. Eva Pakostová činnost vyšší soudní úřednice 
pro soudní oddělení 17, 23, 25. 
 

7. S účinností od 1. 6. 2021 se stanovuje nápad do soudního oddělení 16 takto: 
 



16 

Nc 

50% 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 
nesporné včetně specializací 

JUDr. Eleonora 
Studničná 

50% specializace CIZINA 

100% oddíl všeobecný – specializace JINÝ P 

P a Nc 
50% 

věci občanskoprávní nesporné včetně 
specializací 

50% specializace CIZINA 

L 

0% včetně věcí s cizím prvkem 

100% 
specializace PSYCH. včetně věcí s cizím 
prvkem 

C 

50% specializace OSVJ.ZLET 

50% specializace OSV.ZL.CIZ 

50% specializace VÝŽ.ZLET 

50% specializace VÝŽ.ZLET.C 

0 P - nápad při převodu z agendy 16 Nc 

 
8. S účinností od 21. 6. 2021 se stanovuje nápad do soudního oddělení 36 takto: 

 

36 

Nc 

50% 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 
nesporné včetně specializací 

Mgr. Lucie 
Brachová 

50% specializace CIZINA 

100% oddíl všeobecný – specializace JINÝ P 

P a Nc 
50% 

věci občanskoprávní nesporné včetně 
specializací 

50% specializace CIZINA 

L 50% včetně věcí s cizím prvkem 

C 

50% specializace OSVJ.ZLET 

50% specializace OSV.ZL.CIZ 

50% specializace VÝŽ.ZLET 

50% specializace VÝŽ.ZLET.C 

Cd 50% opatrovnické dožádání – CIZ OPATR 

0 P - nápad při převodu z agendy 36 Nc 

 
 
Ústí nad Labem 18. května 2021 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 
 



Příloha č. 1: 

 
10 C 269/2013 
10 C 118/2019 
14 C 122/2013 
14 C 337/2019 
22 C 92/2021 
29 C 461/2018 
30 C 61/2021 
30 C 226/2021 
35 C 110/2020 
71 C 328/2019 
76 C 36/2021 
70 C 267/2015 
70 C 134/2017 
70 C 444/2017 
70 C 88/2018 
70 C 92/2018 
70 C 98/2018 
70 C 340/2018 
70 C 81/2019 
70 C 257/2019 
70 C 311/2019 
70 C 100/2020 
70 C 109/2020 
70 C 157/2020 
70 C 197/2020 
70 C 215/2020 
70 C 305/2020 
70 C 332/2020 
70 C 338/2020 
70 C 379/2020 
70 C 390/2020 
70 C 408/2020 
70 C 457/2020 
70 C 460/2020 
70 C 461/2020 
70 C 470/2020 
70 C 476/2020 
70 C 480/2020 
70 C 1/2021 
70 C 8/2021 
70 C 11/2021 
70 C 12/2021 
70 C 25/2021 
70 C 28/2021 
70 C 35/2021 
70 C 38/2021 
70 C 49/2021 
70 C 51/2021 
70 C 52/2021 



70 C 65/2021 
70 C 70/2021 
70 C 72/2021 
70 C 73/2021 
70 C 75/2021 
70 C 76/2021 
70 C 78/2021 
70 C 81/2021 
70 C 89/2021 
70 C 105/2021 
70 C 107/2021 
70 C 110/2021 
70 C 111/2021 
70 C 118/2021 
70 C 120/2021 
70 C 121/2021 
70 C 127/2021 
70 C 128/2021 
70 C 131/2021 
70 C 134/2021 
70 C 137/2021 
70 C 139/2021 
70 C 141/2021 
70 C 143/2021 
70 C 162/2021 
70 C 166/2021 
70 C 171/2021 
70 C 176/2021 
70 C 179/2021 
70 C 189/2021 
70 C 192/2021 
70 C 198/2021 
70 C 200/2021 
70 C 204/2021 
70 C 205/2021 
70 C 207/2021 
70 C 208/2021 
70 C 212/2021 
70 C 226/2021 
70 C 229/2021 
75 C 11/2021 
75 C 23/2021 
75 C 26/2021 
75 C 36/2021 
75 C 50/2021 
75 C 111/2021 
75 C 113/2021 
75 C 117/2021 
75 C 119/2021 
75 C 121/2021 
75 C 131/2021 



75 C 136/2021 
75 C 137/2021 
75 C 142/2021 
75 C 144/2021 
75 C 153/2021 
75 C 157/2021 
75 C 159/2021 
75 C 165/2021 
75 C 169/2021 
75 C 171/2021 
75 C 172/2021 
75 C 176/2021 
75 C 177/2021 
75 C 184/2021 
75 C 185/2021 
75 C 189/2021 
75 C 190/2021 
75 C 213/2021 
75 C 192/2021 
75 C 197/2021 
75 C 201/2021 
75 C 203/2021 
75 C 205/2021 
75 C 207/2021 
75 C 208/2021 
75 C 209/2021 
75 C 210/2021 
75 C 212/2021 
75 C 219/2021 
75 C 227/2021 
75 C 235/2021 
75 C 236/2021 
75 C 237/2021 
75 C 239/2021 
75 C 240/2021 
75 C 241/2021 
75 C 243/2021 
75 C 246/2021 
75 C 248/2021 



Příloha č. 2: 
 

16 C 1/2021 
16 C 2/2021 
16 C 3/2021 
16 C 4/2021 
16 Nc 1627/2020 
16 P a Nc 65/2019 - 16 Nc 3504/2019 
16 P a Nc 267/2020 - 16 Nc 3209/2020 
16 P a Nc 268/2020 - 16 Nc 3209/2020 
16 P a Nc 324/2020 - 16 Nc 53/2020 
16 P a Nc 331/2020 - 16 Nc 56/2020 
16 P a Nc 347/2020 - 16 Nc 56/2020 
16 P a Nc 7/2021 - 0 P 6/2021 
16 P a Nc 33/2021 - 16 Nc 2001/2021 
16 P a Nc 34/2021 - 18 P 124/2011 
16 P a Nc 36/2021 - 0 P 98/2019 
16 P a Nc 42/2021 - 20 P 47/2010 
16 P a Nc 59/2021 - 0 P 180/2019 
16 P a Nc 67/2021 - 0 P 66/2021 
16 P a Nc 68/2021 - 16 P 23/2000 
16 P a Nc 69/20201 - 58 P 26/2015 
16 P a Nc 70/2021 - 16 Nc 12/2021 
16 P a Nc 71/2021 - 16 Nc 1703/2021 
16 P a Nc 75/2021 - 17 P 60/2014 
16 P a Nc 76/2021 - 0 P 84/2020 
16 P a Nc 78/2021 - 16 Nc 13/2021 
16 P a Nc 79/2021 - 17 P 108/2013 
16 P a Nc 80/2021 - 20 P 32/2012 
16 P a Nc 81/2021 - 0 P 68/2021 
16 P a Nc 88/2021 - 0 P 97/2021  
16 P a Nc 89/2021 - 0 P 97/2021 
19 P a Nc 230/2020 - 19 Nc 47/2020 
20 P a Nc 132/2020 - 20 Nc 25/2020 
25 P a Nc 32/2020 - 20 Nc 25/2020 
25 P a Nc 47/2020 - 17 P 91/2015 
25 P a Nc 60/2020 - 58 P 43/2015 

 


